平成30年11月21日

各 位

会 社 名 株式会社キャピタル・アセット・プランニング

代 表 者 名 代表取締役社長 北  山  雅  一

                （コード番号：3965 東証二部）

問 合 せ 先 取締役 財務経理部長 青 木 浩 一

  (TEL. 06-4796-5666)

（訂正）「取締役異動に関するお知らせ」の一部訂正

平成30年11月21日に「取締役異動に関するお知らせ」にて開示いたしました取締役候補者の

うち、1名について略歴に誤りがございましたので、下記の通り訂正の上、お知らせいたしま

す。

記

１．訂正前（訂正箇所は下線部）

  氏  名
(生年月日) 略  歴

さかもと ただひろ

坂本 忠弘
(昭和41年8月16日生)

平成２年４月

平成18年７月
平成19年10月

平成20年９月

平成27年12月

平成28年６月

大蔵省入省、外務省出向、証券取引等監視委員会、
財務省主計局、金融庁監督局
財務省退官
地域共創ネットワーク株式会社設立
代表取締役（現任）
コモンズ投信株式会社取締役

ＰＣＩホールディングス株式会社
取締役(現任)
京都信用金庫非常勤理事(現任)

２．訂正後（訂正箇所は下線部）

  氏  名
(生年月日) 略  歴

さかもと ただひろ

坂本 忠弘
(昭和41年8月16日生)

平成２年４月

平成18年７月
平成19年10月

平成20年８月

平成27年12月

平成28年６月

大蔵省入省、外務省出向、証券取引等監視委員会、
財務省主計局、金融庁監督局
財務省退官
地域共創ネットワーク株式会社設立
代表取締役（現任）
コモンズ投信株式会社取締役

ＰＣＩホールディングス株式会社
取締役(現任)
京都信用金庫非常勤理事(現任)

以 上